[image: на штампик]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]19 мая 2022 года						                                                        № 75

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Таёжный от 12.01.2015 № 05 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 25.07.2020 № 1119 «О Правилах создания, использования и восполнения резервов материальных ресурсов федеральных органов исполнительной власти для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом городского поселения Таёжный:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Таёжный от 12.01.2015 № 05 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны»  (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в пункте 1 Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны, утвержденного Постановлением, слова «от 10.11.1996 № 1340 «О Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» заменить словами «от 25.07.2020 № 1119 «О Правилах создания, использования и восполнения резервов материальных ресурсов федеральных органов исполнительной власти для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом городского поселения Таёжный.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава городского поселения Таёжный                          		                                 А.Р.Аширов
image1.jpeg